
 

 

SupplyBay 

 
SupplyBay je navržen pro drsné průmyslové prostředí, pro 
spolehlivé a velkoobjemové výdeje. SupplyBay 5.1+ je další 
generace nejlépe hodnoceného systému SupplyBay. 
SupplyBay 5.1+ obsahuje nejmodernější elektroniku, 
vylepšené ovládání administrátora a lepší uživatelské funkce, 
včetně integrovaného dotykového displeje. Pokud máte starší 
generaci SupplyBay, jsou k dispozici možnosti upgradu, které 
využijete všech nejnovějších funkcí. 
 
Videoprezentace k zařízení: klikněte zde 
  
SUPP LYBAY PŘINÁŠÍ  
 
Inovovaný hardware 
• široké možnosti reportingu 
• mechanická klávesnice antivandal 
• přídavná klávesnice pro lepší kontrolu správy a snadnou interakci 

administrátora 

Přidaná hodnota 

• rychlé doplnění, které zkracuje dobu plnění až o 50 % 

• doplnění zásob jedním tlačítkem 

• vzdálená diagnostika pro zefektivnění servisu a podpory 

• bezproblémová kompatibilita s ostatními zařízeními SupplyPro 

FUNKCE 
 
• Možnost vzdálené diagnostiky 
• Absolutní kontrola výdeje 
 
KONFIGURACE 
 

 dostupných velikosti výdejních pružin 

 
 přídavných pomůcek pro různé produkty 

možných typů produktů 

SPIRÁLOVÝ                             

VÝDEJNÍ SYSTÉM

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
dotykový display pro rychlou 

obsluhu uživatelů a 
administrátorskou kontrolu 

 

 

 

60 

https://www.youtube.com/watch?v=ql3gQgD8xNo


 
 

VYUŽITÍ      

Svařovací potřeby • Pásky • Pracovní 
pomůcky • Baterie • Svítilny • Těsnicí 
materiály • Dílenské potřeby • Údržbářské 
potřeby • Kancelářské potřeby • Brusivo • 
Bezpečnostní potřeby 

 

SPECIFIKACE  
• maximálně 60 pozic (průměrně 35)  
• průměrná kapacita 324–500 produktů  
• maximální hmotnost zásuvky 50 kg  
• vyztužená ocelová skříň  
• průhledné dveře Lexan® nebo masivní 

ocelové dveře  
• LED osvětlení interieru 
• kompatibilita s ostatními zařízeními 

SupplyPro  
• ruční otevírání dveří klíčem v případě 

výpadku napájení 
 

KOMPATIBILITA  

 

 

 

 

VYLEPŠENÍ   
SupplyBay 5.1+ je dodáván se zákaznickým požadavkem na 
konfiguraci motorů a dávkovacích pomůcek, které vyhovují 
potřebám pro vydávání produktů. 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

K základnímu zařízení lze připojit přídavná zařízení bez nutnosti další řídící jednotky (nižší pořizovací cena). 
 
Podmínkou je umístění těchto zařízení na jednom místě společně se základním zařízením. 
Zařízení lze libovolně kombinovat s ostatními typy skladových systémů s použitím jedné řídící jednotky a 
společného řídícího a vyhodnocovacího softwaru. 


